



OCK ANLÆG ApS

Stouby Kirkevej 7
7140 Stouby

CVR-nr. 35382097

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 30. juni 2023

Ole Cyrill Kilstofte
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

OCK ANLÆG ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed indenfor anlægsgartner, landskabspleje og kloakarbejde samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. 133.011, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 1.424.134, og en egenkapital på kr. 581.286.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste		1.327.443	1.896.433
Personaleomkostninger	1	-998.376	-1.926.358
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver		-93.847	-91.235
Andre driftsomkostninger		-24.500	-3.250
Driftsresultat		210.720	-124.410
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		2.998	2.692
Andre finansielle indtægter		9.019	6.400
Andre finansielle omkostninger		-51.328	-16.729
Resultat før skat		171.409	-132.047
Skat af årets resultat		-38.398	28.270
Årets resultat		133.011	-103.777
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		133.011	-103.777
		133.011	-103.777

OCK ANLÆG ApS

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		410.089	318.664
Materielle anlægsaktiver		410.089	318.664
Anlægsaktiver		410.089	318.664
Fremstillede varer og handelsvarer		80.000	80.000
Varebeholdninger		80.000	80.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		679.892	1.580.892
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		80.292	71.044
Andre tilgodehavender		0	135.547
Periodeafgrænsningsposter	2	173.861	256.939
Tilgodehavender		934.045	2.044.422
Omsætningsaktiver		1.014.045	2.124.422
Aktiver		1.424.134	2.443.086

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		501.286	368.275
Egenkapital		581.286	448.275
Hensættelser til udskudt skat		52.294	46.068
Hensatte forpligtelser		52.294	46.068
Gæld til kreditinstitutter		14.553	1.359
Leverandører af varer og tjenesteydelser		295.010	253.332
Selskabsskat		32.172	0
Anden gæld		326.809	1.564.020
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		122.010	130.032
Kortfristede gældsforpligtelser		790.554	1.948.743
Gældsforpligtelser		790.554	1.948.743
Passiver		1.424.134	2.443.086
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	368.275	448.275
Årets resultat	0	133.011	133.011
Egenkapital 31. december 2022	80.000	501.286	581.286

Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	818.785	1.733.775
Pensioner	156.553	177.103
Andre omkostninger til social sikring	23.038	15.480
	<u>998.376</u>	<u>1.926.358</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>3</u>	<u>5</u>
2. Periodeafgrænsningsposter		
Periodeafgrænsningsposter	<u>173.861</u>	<u>256.939</u>
Saldo ultimo	<u>173.861</u>	<u>256.939</u>

Af periodeafgrænsningsposter kan kr. 45.045 (2022) og kr. 78.116 (2021) klassificeres som langfristet tilgodehavende på over 1 år.

3. Eventualforpligtelser

Der er indgået 4 aftaler om leasing med restleasingperioder på 1 - 49 måneder. Restleasingydelsen udgør i alt kr. 785.140 inklusiv restydelser på de enkelte aftaler.

Der er indgået huslejekontrakt på et erhvervslejemål med en opsigelsesperiode på 3 måneder, der udgør en forpligtelse på kr. 12.000.

Der verserer en sag mod en debitor, hvor selskabet som følge af almindelige arbejdsgarantier kan blive mødt med krav om betaling af en erstatning. Der er fortsat ikke hensat hertil i regnskabet for indeværende år, da der fortsat er usikkerhed om udfald af sagen, beløb såvel som forfaldstidspunkt. Ledelsens skøn over udfaldsrummet udgør alt fra kr. 0 – 100.000 i alt.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Kilstofte Holding ApS. Som helejet datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen. Der henvises til årsrapporten for Kilstofte Holding ApS for at se den skyldige skat pr. 31.12.2022.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.